
SGŽ Přebor hl. m. Prahy družstev
24.11.2024 Ředitel závodu: Klára Pecáková
V. LIGA Hlavní rozhodčí: Petra Kailová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha D
Srbová Karolína 2015 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 3,0 9,450 0,0 12,450 1,4 9,100 0,0 10,500 2,9 8,067 0,0 10,967 2,9 8,475 0,0 11,375 45,292
Bartáková Anna 2015 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 3,0 9,250 0,0 12,250 1,4 8,600 0,0 10,000 2,9 6,033 0,0 8,933 2,9 8,400 0,0 11,300 42,483
Hourová Šárka 2015 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 3,0 9,600 0,0 12,600 1,4 8,400 0,0 9,800 2,8 7,767 0,0 10,567 2,9 8,325 0,0 11,225 44,192
Pevna Alexandra 2015 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 3,0 9,450 0,0 12,450 1,6 9,050 0,0 10,650 2,9 6,600 0,0 9,500 2,7 8,000 0,0 10,700 43,300
Celkem 37,500 31,150 31,034 33,900 133,584

2 Sportovní klub Hradčany, z.s. A
Frumar Vivien Namuun 2017 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 3,0 8,950 0,0 11,950 1,1 9,050 0,0 10,150 2,8 7,933 0,1 10,633 32,733
Petkova Anna 2016 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 2,8 8,100 0,0 10,900 10,900
Trubačová Laura 2017 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 3,0 9,550 0,0 12,550 1,7 8,350 0,0 10,050 3,2 6,400 0,1 9,500 2,8 8,625 0,0 11,425 43,525
Veselá Petra 2016 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 3,0 9,150 0,0 12,150 1,6 9,150 0,0 10,750 3,2 8,467 0,0 11,667 2,8 8,200 0,0 11,000 45,567
Hasa Anabela 2017 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 3,0 8,550 0,0 11,550 1,1 8,700 0,0 9,800 3,0 5,767 0,1 8,667 2,8 8,250 0,0 11,050 41,067
Celkem 36,650 30,950 31,800 33,475 132,875

3 Sportovní klub Hradčany, z.s. B
Dominová Klára 2016 SK Hradčany Rogozova 3,0 8,900 0,0 11,900 1,6 8,850 0,0 10,450 2,8 7,700 0,0 10,500 2,8 8,550 0,0 11,350 44,200
Bendová Meda 2016 SK Hradčany Rogozová 2,8 7,425 0,0 10,225 10,225
Burianová Agáta 2016 SK Hradčany Rogozova 3,0 9,200 0,0 12,200 1,1 9,000 0,0 10,100 2,8 7,833 0,0 10,633 2,2 8,375 0,0 10,575 43,508
Rysová Magdalena 2015 SK Hradčany Rogozová 3,0 8,250 0,0 11,250 1,6 8,850 0,0 10,450 2,8 8,233 0,0 11,033 2,8 8,475 0,0 11,275 44,008
Židoňová Selma 2015 SK Hradčany Rogozová 3,0 9,350 0,0 12,350 1,1 7,950 0,0 9,050 2,7 7,500 0,0 10,200 31,600
Celkem 36,450 31,000 32,166 33,200 132,816

4 Tělocvičná jednota Sokol Kampa A
Stupková Michaela 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 9,500 0,0 12,500 1,8 9,100 0,0 10,900 2,7 8,267 0,0 10,967 2,6 8,275 0,0 10,875 45,242
Strouhalová Žofie 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 8,500 0,0 11,500 1,6 9,350 0,0 10,950 2,8 5,567 0,0 8,367 2,6 8,450 0,0 11,050 41,867
Samková Alice 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 9,500 0,0 12,500 1,8 8,700 0,0 10,500 2,7 7,133 0,0 9,833 2,7 8,400 0,0 11,100 43,933
Mazurovová Alice 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 8,250 0,0 11,250 1,6 8,750 0,0 10,350 2,7 6,967 0,0 9,667 2,1 8,325 0,0 10,425 41,692
Celkem 36,500 32,350 30,467 33,025 132,342

5 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha A
Joranová Ema 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,

Fiřtová
3,0 8,800 0,0 11,800 1,6 9,100 0,0 10,700 2,7 7,700 0,0 10,400 2,8 8,275 0,0 11,075 43,975

Nováková Julie 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,
Fiřtová

3,0 9,000 0,0 12,000 1,1 8,900 0,0 10,000 2,7 8,033 0,0 10,733 2,8 7,675 0,0 10,475 43,208

Průšová Sára 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,
Fiřtová

3,0 9,150 0,0 12,150 1,6 8,900 0,0 10,500 2,7 7,400 0,0 10,100 2,8 8,025 0,0 10,825 43,575

Šeberlová Sára 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,
Fiřtová

3,0 8,500 0,0 11,500 1,1 8,700 0,0 9,800 2,7 7,567 0,0 10,267 2,8 7,475 0,0 10,275 41,842

Celkem 35,950 31,200 31,400 32,375 130,925
6 TJ Sokol Horní Počernice A

Rajmová Ema 2016 TJ Sokol Horní
Počernice

Zahradníčková D+J 3,0 9,000 0,0 12,000 1,6 9,050 0,0 10,650 2,8 7,667 0,0 10,467 2,7 8,325 0,0 11,025 44,142

Mračková Lucie 2016 TJ Sokol Horní
Počernice

Šotolová, Fulemová 3,0 8,450 0,0 11,450 1,6 8,600 0,0 10,200 2,9 7,400 0,0 10,300 2,8 8,050 0,0 10,850 42,800

Benešová Alexandra 2016 TJ Sokol Horní
Počernice

Zahradníčková D+J 3,0 7,950 0,0 10,950 1,6 8,400 0,0 10,000 2,8 7,800 0,0 10,600 2,7 7,800 0,0 10,500 42,050
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Klečková Natálie 2016 TJ Sokol Horní
Počernice

Zahradníčková D+J 3,0 8,700 0,0 11,700 1,6 8,550 0,0 10,150 2,8 6,933 0,0 9,733 2,7 7,900 0,0 10,600 42,183

Celkem 35,150 31,000 31,367 32,475 129,992
7 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. C

Gazdíková Gabriela 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,450 0,0 11,450 1,6 8,850 0,0 10,450 2,7 8,267 0,0 10,967 2,7 8,250 0,0 10,950 43,817
Vojáková Tereza 2017 GYMPRA Měrková, Loumanová 3,0 8,450 0,0 11,450 1,1 7,850 0,0 8,950 2,8 6,533 0,0 9,333 29,733
Ondráčková Ester 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,350 0,0 11,350 1,6 8,950 0,0 10,550 2,7 8,033 0,0 10,733 2,7 8,175 0,0 10,875 43,508
Gazdíková Kristýna 2017 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,000 0,0 11,000 2,7 7,800 0,0 10,500 21,500
Suchánková Adéla 2017 GYMPRA Morysková B. 1,1 7,450 0,0 8,550 2,7 7,867 0,0 10,567 2,7 7,925 0,0 10,625 29,742
Celkem 34,250 29,950 32,267 32,450 128,917

8 Sportovní klub Hradčany, z.s. C
Bolfová Nikolet 2015 SK Hradčany Opočenska, Vejmolova 3,0 8,650 0,0 11,650 1,6 7,900 0,0 9,500 2,8 8,100 0,0 10,900 2,8 8,050 0,0 10,850 42,900
Polanská Lilie 2016 SK Hradčany Opočenska, Vejmolová 3,0 8,700 0,0 11,700 1,1 8,750 0,0 9,850 2,8 7,600 0,0 10,400 2,8 7,800 0,0 10,600 42,550
Rysová Barbora 2017 SK Hradčany Rogozova 3,0 8,400 0,0 11,400 1,1 8,200 0,0 9,300 2,8 8,067 0,0 10,867 2,1 8,375 0,0 10,475 42,042
Zrzavecká Kristýna 2015 SK Hradčany Opočenská 3,0 8,350 0,0 11,350 1,6 8,850 0,0 10,450 2,8 7,867 0,0 10,667 2,7 7,750 0,0 10,450 42,917
Celkem 34,750 29,800 32,434 31,925 128,909

9 TJ Slovan Praha A
Podhorská Denisa 2015 TJ Slovan Praha Lagronová, Čermáková 3,0 9,300 0,0 12,300 1,3 8,650 0,0 9,950 22,250
Dovillaire Matylda 2015 GYMPRA Lagronová,

Čermáková,
Slavíčková

3,0 8,250 0,0 11,250 1,8 9,050 0,0 10,850 2,7 7,500 0,0 10,200 2,6 8,250 0,0 10,850 43,150

Brychová Amélie 2015 TJ Slovan Praha Lagronová, Čermáková 3,0 8,750 0,0 11,750 2,1 7,100 0,1 9,100 2,7 8,100 0,0 10,800 31,650
Fraňková Victoria 2015 TJ Slovan Praha Lagronová, Čermáková 3,0 8,300 0,0 11,300 1,1 8,600 0,0 9,700 2,6 7,733 0,0 10,333 2,7 7,350 0,0 10,050 41,383
Sankotová Hedvika 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Slavíčková 1,6 8,850 0,0 10,450 2,0 6,767 0,0 8,767 2,7 8,225 0,0 10,925 30,142
Celkem 35,350 31,250 29,633 32,575 128,808

10 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. A
Suchánková Bára 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,700 0,0 11,700 1,6 8,550 0,0 10,150 2,6 7,433 0,0 10,033 2,7 8,025 0,0 10,725 42,608
Fernandes Sofia 2016 BubbleGym Morysková B. 3,0 8,400 0,0 11,400 1,1 8,050 0,0 9,150 2,6 7,567 0,0 10,167 2,7 8,375 0,0 11,075 41,792
Vyležichová Johana 2016 GYMPRA Merkova, Loumanová 3,0 8,350 0,0 11,350 1,1 7,900 0,0 9,000 2,7 7,400 0,0 10,100 2,7 7,725 0,0 10,425 40,875
Čapková Veronika 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 9,350 0,0 12,350 1,1 9,100 0,0 10,200 2,7 6,900 0,0 9,600 2,7 8,225 0,0 10,925 43,075
Celkem 35,450 29,500 30,300 32,725 127,975

11 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. B
Prchlíková Tereza 2017 GYMPRA Měrková, Loumanová 1,6 9,000 0,0 10,600 2,1 6,467 0,0 8,567 2,6 8,050 0,0 10,650 29,817
Červená Marie 2016 GYMPRA Měrková, Loumanová 3,0 8,450 0,0 11,450 1,6 8,450 0,0 10,050 2,7 6,367 0,0 9,067 2,7 7,500 0,0 10,200 40,767
Faltusová Mia 2015 GYMPRA Coufalová, Blažková 3,0 9,250 0,0 12,250 1,6 8,950 0,0 10,550 2,8 7,775 0,0 10,575 33,375
Burdychová Anna 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,450 0,0 11,450 1,6 8,450 0,0 10,050 2,6 7,500 0,0 10,100 31,600
Danielová Amina 2016 BubbleGym Morysková B. 3,0 8,150 0,0 11,150 2,6 6,967 0,0 9,567 2,7 8,600 0,0 11,300 32,017
Celkem 35,150 31,200 28,734 32,525 127,609

12 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha B
Wainerová Tereza 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,

Fiřtová
3,0 9,000 0,0 12,000 1,1 7,950 0,0 9,050 2,7 7,533 0,0 10,233 2,8 7,600 0,0 10,400 41,683

Masnicová Ester 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,
Fiřtová

3,0 8,800 0,0 11,800 1,1 8,700 0,0 9,800 2,7 7,700 0,0 10,400 2,7 7,175 0,0 9,875 41,875

2



SGŽ Přebor hl. m. Prahy družstev
24.11.2024 Ředitel závodu: Klára Pecáková
V. LIGA Hlavní rozhodčí: Petra Kailová

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

Mudrová Alena 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,
Fiřtová

3,0 8,250 0,0 11,250 1,1 7,700 0,0 8,800 2,7 6,333 0,0 9,033 2,8 7,975 0,0 10,775 39,858

Richterová Sofie 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,
Fiřtová

3,0 8,700 0,0 11,700 1,1 8,200 0,0 9,300 2,7 7,667 0,0 10,367 2,8 7,900 0,0 10,700 42,067

Celkem 35,500 28,150 31,000 31,875 126,525
13 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha C

Kopecká Klaudie 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,
Fiřtová

2,3 8,100 0,0 10,400 10,400

Jung Karin 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,
Fiřtová

1,1 8,650 0,0 9,750 9,750

Vízková Elisabeth 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,
Fiřtová

3,0 8,350 0,0 11,350 1,1 7,450 0,0 8,550 2,7 7,367 0,0 10,067 29,967

Thorburn Jennifer 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,
Fiřtová

3,0 8,700 0,0 11,700 1,1 8,000 0,0 9,100 2,7 6,867 0,0 9,567 2,2 8,400 0,0 10,600 40,967

Smejkalová Teodora 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,
Fiřtová

3,0 8,300 0,0 11,300 1,6 8,600 0,0 10,200 2,7 7,800 0,0 10,500 2,2 7,725 0,0 9,925 41,925

Pokorná Magdaléna 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,
Fiřtová

3,0 8,550 0,0 11,550 2,7 7,567 0,0 10,267 2,7 8,225 0,0 10,925 32,742

Celkem 34,600 29,050 30,834 31,925 126,409
14 TJ Sokol Horní Počernice B

Pašková Nela 2017 TJ Sokol Horní
Počernice

Bohatová, Česneková 3,0 7,850 0,0 10,850 1,1 7,650 0,0 8,750 2,7 7,367 0,0 10,067 2,8 7,750 0,0 10,550 40,217

Máchová Kamila 2016 TJ Sokol Horní
Počernice

Bohatová, Česneková 3,0 7,850 0,0 10,850 1,1 8,050 0,0 9,150 2,6 6,533 0,0 9,133 2,7 7,425 0,0 10,125 39,258

Vaculová Adina Marie 2016 TJ Sokol Horní
Počernice

Bohatová, Česneková 0,0 0,000 0,0 0,000 1,1 8,500 0,0 9,600 2,1 6,900 0,0 9,000 2,8 7,400 0,0 10,200 28,800

Kovaříková Sofie 2015 TJ Sokol Horní
Počernice

Šotolová, Fulemová 3,0 8,850 0,0 11,850 1,6 9,250 0,0 10,850 2,7 8,033 0,0 10,733 2,8 8,175 0,0 10,975 44,408

Celkem 33,550 29,600 29,933 31,725 124,808
15 TJ Slovan Praha B

Valkovičová Ela 2015 TJ Slovan Praha Lagronová, Čermáková 3,0 8,500 0,0 11,500 1,6 7,150 0,0 8,750 2,6 7,233 0,0 9,833 2,7 7,775 0,0 10,475 40,558
Frýbová Rozalie 2017 TJ Slovan Praha Kuhnová, Slavíčková 1,1 7,200 0,0 8,300 8,300
Lagronová Dora 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Slavíčková 3,0 8,800 0,0 11,800 2,7 7,567 0,0 10,267 2,0 7,000 0,0 9,000 31,067
Lhotská Lucie 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Slavíčková 3,0 7,950 0,0 10,950 1,6 8,150 0,0 9,750 2,7 7,633 0,0 10,333 2,7 8,075 0,0 10,775 41,808
Svrčková Adina 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Slavíčková 3,0 8,300 0,0 11,300 1,1 8,400 0,0 9,500 2,6 7,233 0,0 9,833 2,8 7,325 0,0 10,125 40,758
Celkem 34,600 28,000 30,433 31,375 124,408

16 Sportovní klub Hradčany, z.s.  D
Baráková Viktorie 2016 SK Hradčany Kudlickova 3,0 9,150 0,0 12,150 1,1 7,800 0,0 8,900 2,5 7,250 0,0 9,750 30,800
Hegnerová Liliana 2016 SK Hradčany Andrea Kudlickova 3,0 8,750 0,0 11,750 1,6 8,300 0,0 9,900 2,9 7,400 0,0 10,300 2,8 7,800 0,0 10,600 42,550
Klivanová Anna 2016 SK Hradčany Andrea Kudlickova 3,0 8,650 0,0 11,650 1,1 8,300 0,0 9,400 2,2 7,533 0,0 9,733 2,5 7,325 0,0 9,825 40,608
Uhlářová Josefína
Róza

2017 SK Hradčany Petkova, Knapová 3,0 8,750 0,0 11,750 1,1 8,100 0,0 9,200 1,6 6,733 0,0 8,333 2,7 7,775 0,0 10,475 39,758

Kubečková Magdalena 2016 SK Hradčany Petkova, Knapová 1,1 7,800 0,0 8,900 2,3 6,633 0,0 8,933 17,833
Celkem 35,650 28,500 28,966 30,900 124,016

17 Tělocvičná jednota Sokol Kampa B
Zitová Veronika 2017 T.J. Sokol Kampa Mazurovová 3,0 8,300 0,0 11,300 1,1 8,850 0,0 9,950 2,7 7,500 0,0 10,200 2,2 6,850 0,0 9,050 40,5003
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Endlicherová Nina 2017 T.J. Sokol Kampa Mazurovová 0,0 0,000 0,0 0,000 1,1 8,850 0,0 9,950 2,1 7,000 0,0 9,100 2,8 7,525 0,0 10,325 29,375
Dostálová Laura 2017 T.J. Sokol Kampa Říhová 3,0 8,650 0,0 11,650 1,3 8,900 0,0 10,200 2,9 6,933 0,0 9,833 2,1 7,775 0,0 9,875 41,558
Burešová Terezie 2016 T.J. Sokol Kampa Mazurovová 3,0 7,950 0,0 10,950 1,1 8,200 0,0 9,300 2,1 6,667 0,0 8,767 2,2 7,050 0,0 9,250 38,267
Celkem 33,900 30,100 29,133 29,450 122,583

18 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. D
Mošna Mia 2017 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,450 0,0 11,450 1,1 7,600 0,0 8,700 2,1 7,633 0,0 9,733 29,883
Terzijská Barbora 2017 GYMPRA Moryskova B 3,0 7,500 0,0 10,500 2,1 7,150 0,0 9,250 19,750
Valentová Tereza 2016 GYMPRA Měrová, Loumanová 1,1 7,800 0,0 8,900 2,8 6,700 0,0 9,500 2,7 8,100 0,0 10,800 29,200
Míková Martina 2017 GYMPRA Morysková B. 2,1 7,425 0,0 9,525 9,525
Valentová Eliška 2016 GYMPRA Měrková, Loumanová 3,0 8,300 0,0 11,300 1,1 7,350 0,0 8,450 2,7 8,067 0,0 10,767 30,517
Rous Beata 2016 GYMPRA Coufalová, Blažková 3,0 9,150 0,0 12,150 1,6 7,950 0,0 9,550 2,7 6,833 0,0 9,533 1,5 7,325 0,0 8,825 40,058
Celkem 34,900 27,150 30,033 29,575 121,658

19 GT Šestajovice, z.s.
Nováková Anna 2015 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3,0 8,400 0,0 11,400 1,1 8,050 0,0 9,150 2,1 6,300 0,0 8,400 2,8 6,650 0,0 9,450 38,400
Bartoňová Veronika
Mariana

2016 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3,0 9,050 0,0 12,050 1,1 8,100 0,0 9,200 2,8 5,400 0,0 8,200 2,8 7,625 0,0 10,425 39,875

Pořická Magdaléna 2016 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 2,1 6,200 0,0 8,300 2,8 7,000 0,0 9,800 18,100
Vreščova Sofija 2015 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3,0 8,300 0,0 11,300 1,1 6,800 0,3 7,600 2,8 6,675 0,0 9,475 28,375
Hurtíková Kristýna 2016 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3,0 8,050 0,0 11,050 1,1 7,100 0,0 8,200 2,0 6,900 0,0 8,900 28,150
Celkem 34,750 26,550 25,600 29,700 116,600

20 TJ Sokol Horní Počernice C
Andresová Jana 2015 TJ Sokol Horní

Počernice
Spitzerová, Švaříčková 3,0 8,700 0,0 11,700 1,1 8,300 0,0 9,400 2,8 5,433 0,0 8,233 2,8 7,125 0,0 9,925 39,258

Štiková Malvína 2017 TJ Sokol Horní
Počernice

Spitzerová, Švaříčková 3,0 7,600 0,0 10,600 1,1 7,500 0,0 8,600 2,1 5,500 0,0 7,600 2,1 5,300 0,0 7,400 34,200

Dunovská Sára 2016 TJ Sokol Horní
Počernice

Spitzerová, Švaříčková 3,0 8,300 0,0 11,300 1,1 7,900 0,0 9,000 2,7 5,833 0,0 8,533 2,2 7,025 0,0 9,225 38,058

Celkem 33,600 27,000 24,366 26,550 111,516
21 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.

Kombercová Laura 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Hálová, Prát 3,0 7,600 0,0 10,600 1,1 8,000 0,0 9,100 1,0 5,200 0,0 6,200 2,0 5,850 0,3 7,550 33,450
Cenefelsová Luisa 2015 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Kotková 3,0 7,450 0,0 10,450 0,2 7,800 3,0 5,000 1,6 2,933 0,0 4,533 1,4 4,500 0,0 5,900 25,883
Hábíková Karolína 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Martin Prát 3,0 7,300 0,0 10,300 0,1 8,350 5,0 3,450 1,6 5,667 0,0 7,267 0,7 6,200 0,0 6,900 27,917
Tišlerová Dora 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Tereza Dykastová 3,0 7,500 0,0 10,500 0,8 6,900 0,0 7,700 1,6 6,133 0,0 7,733 1,6 6,075 0,0 7,675 33,608
Celkem 31,550 21,800 21,200 22,125 96,675
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1 Veselá Petra 2016 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 3,0 9,150 0,0 12,150 1,6 9,150 0,0 10,750 3,2 8,467 0,0 11,667 2,8 8,200 0,0 11,000 45,567
2 Srbová Karolína 2015 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 3,0 9,450 0,0 12,450 1,4 9,100 0,0 10,500 2,9 8,067 0,0 10,967 2,9 8,475 0,0 11,375 45,292
3 Stupková Michaela 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 9,500 0,0 12,500 1,8 9,100 0,0 10,900 2,7 8,267 0,0 10,967 2,6 8,275 0,0 10,875 45,242
4 Kovaříková Sofie 2015 TJ Sokol Horní

Počernice
Šotolová, Fulemová 3,0 8,850 0,0 11,850 1,6 9,250 0,0 10,850 2,7 8,033 0,0 10,733 2,8 8,175 0,0 10,975 44,408

5 Dominová Klára 2016 SK Hradčany Rogozova 3,0 8,900 0,0 11,900 1,6 8,850 0,0 10,450 2,8 7,700 0,0 10,500 2,8 8,550 0,0 11,350 44,200
6 Hourová Šárka 2015 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 3,0 9,600 0,0 12,600 1,4 8,400 0,0 9,800 2,8 7,767 0,0 10,567 2,9 8,325 0,0 11,225 44,192
7 Rajmová Ema 2016 TJ Sokol Horní

Počernice
Zahradníčková D+J 3,0 9,000 0,0 12,000 1,6 9,050 0,0 10,650 2,8 7,667 0,0 10,467 2,7 8,325 0,0 11,025 44,142

8 Rysová Magdalena 2015 SK Hradčany Rogozová 3,0 8,250 0,0 11,250 1,6 8,850 0,0 10,450 2,8 8,233 0,0 11,033 2,8 8,475 0,0 11,275 44,008
9 Joranová Ema 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,

Fiřtová
3,0 8,800 0,0 11,800 1,6 9,100 0,0 10,700 2,7 7,700 0,0 10,400 2,8 8,275 0,0 11,075 43,975

10 Samková Alice 2015 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 9,500 0,0 12,500 1,8 8,700 0,0 10,500 2,7 7,133 0,0 9,833 2,7 8,400 0,0 11,100 43,933
11 Gazdíková Gabriela 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,450 0,0 11,450 1,6 8,850 0,0 10,450 2,7 8,267 0,0 10,967 2,7 8,250 0,0 10,950 43,817
12 Průšová Sára 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,

Fiřtová
3,0 9,150 0,0 12,150 1,6 8,900 0,0 10,500 2,7 7,400 0,0 10,100 2,8 8,025 0,0 10,825 43,575

13 Trubačová Laura 2017 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 3,0 9,550 0,0 12,550 1,7 8,350 0,0 10,050 3,2 6,400 0,1 9,500 2,8 8,625 0,0 11,425 43,525
14 Burianová Agáta 2016 SK Hradčany Rogozova 3,0 9,200 0,0 12,200 1,1 9,000 0,0 10,100 2,8 7,833 0,0 10,633 2,2 8,375 0,0 10,575 43,508
14 Ondráčková Ester 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,350 0,0 11,350 1,6 8,950 0,0 10,550 2,7 8,033 0,0 10,733 2,7 8,175 0,0 10,875 43,508
16 Pevna Alexandra 2015 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 3,0 9,450 0,0 12,450 1,6 9,050 0,0 10,650 2,9 6,600 0,0 9,500 2,7 8,000 0,0 10,700 43,300
17 Nováková Julie 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,

Fiřtová
3,0 9,000 0,0 12,000 1,1 8,900 0,0 10,000 2,7 8,033 0,0 10,733 2,8 7,675 0,0 10,475 43,208

18 Dovillaire Matylda 2015 GYMPRA Lagronová,
Čermáková,
Slavíčková

3,0 8,250 0,0 11,250 1,8 9,050 0,0 10,850 2,7 7,500 0,0 10,200 2,6 8,250 0,0 10,850 43,150

19 Čapková Veronika 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 9,350 0,0 12,350 1,1 9,100 0,0 10,200 2,7 6,900 0,0 9,600 2,7 8,225 0,0 10,925 43,075
20 Zrzavecká Kristýna 2015 SK Hradčany Opočenská 3,0 8,350 0,0 11,350 1,6 8,850 0,0 10,450 2,8 7,867 0,0 10,667 2,7 7,750 0,0 10,450 42,917
21 Bolfová Nikolet 2015 SK Hradčany Opočenska, Vejmolova 3,0 8,650 0,0 11,650 1,6 7,900 0,0 9,500 2,8 8,100 0,0 10,900 2,8 8,050 0,0 10,850 42,900
22 Mračková Lucie 2016 TJ Sokol Horní

Počernice
Šotolová, Fulemová 3,0 8,450 0,0 11,450 1,6 8,600 0,0 10,200 2,9 7,400 0,0 10,300 2,8 8,050 0,0 10,850 42,800

23 Suchánková Bára 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,700 0,0 11,700 1,6 8,550 0,0 10,150 2,6 7,433 0,0 10,033 2,7 8,025 0,0 10,725 42,608
24 Polanská Lilie 2016 SK Hradčany Opočenska, Vejmolová 3,0 8,700 0,0 11,700 1,1 8,750 0,0 9,850 2,8 7,600 0,0 10,400 2,8 7,800 0,0 10,600 42,550
24 Hegnerová Liliana 2016 SK Hradčany Andrea Kudlickova 3,0 8,750 0,0 11,750 1,6 8,300 0,0 9,900 2,9 7,400 0,0 10,300 2,8 7,800 0,0 10,600 42,550
26 Bartáková Anna 2015 TJ Bohemians Praha Musilová, Brabcová 3,0 9,250 0,0 12,250 1,4 8,600 0,0 10,000 2,9 6,033 0,0 8,933 2,9 8,400 0,0 11,300 42,483
27 Klečková Natálie 2016 TJ Sokol Horní

Počernice
Zahradníčková D+J 3,0 8,700 0,0 11,700 1,6 8,550 0,0 10,150 2,8 6,933 0,0 9,733 2,7 7,900 0,0 10,600 42,183

28 Richterová Sofie 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,
Fiřtová

3,0 8,700 0,0 11,700 1,1 8,200 0,0 9,300 2,7 7,667 0,0 10,367 2,8 7,900 0,0 10,700 42,067

29 Benešová Alexandra 2016 TJ Sokol Horní
Počernice

Zahradníčková D+J 3,0 7,950 0,0 10,950 1,6 8,400 0,0 10,000 2,8 7,800 0,0 10,600 2,7 7,800 0,0 10,500 42,050

30 Rysová Barbora 2017 SK Hradčany Rogozova 3,0 8,400 0,0 11,400 1,1 8,200 0,0 9,300 2,8 8,067 0,0 10,867 2,1 8,375 0,0 10,475 42,042
31 Smejkalová Teodora 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,

Fiřtová
3,0 8,300 0,0 11,300 1,6 8,600 0,0 10,200 2,7 7,800 0,0 10,500 2,2 7,725 0,0 9,925 41,925

32 Masnicová Ester 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,
Fiřtová

3,0 8,800 0,0 11,800 1,1 8,700 0,0 9,800 2,7 7,700 0,0 10,400 2,7 7,175 0,0 9,875 41,875

33 Strouhalová Žofie 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 8,500 0,0 11,500 1,6 9,350 0,0 10,950 2,8 5,567 0,0 8,367 2,6 8,450 0,0 11,050 41,8675
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34 Šeberlová Sára 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,
Fiřtová

3,0 8,500 0,0 11,500 1,1 8,700 0,0 9,800 2,7 7,567 0,0 10,267 2,8 7,475 0,0 10,275 41,842

35 Lhotská Lucie 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Slavíčková 3,0 7,950 0,0 10,950 1,6 8,150 0,0 9,750 2,7 7,633 0,0 10,333 2,7 8,075 0,0 10,775 41,808
36 Fernandes Sofia 2016 BubbleGym Morysková B. 3,0 8,400 0,0 11,400 1,1 8,050 0,0 9,150 2,6 7,567 0,0 10,167 2,7 8,375 0,0 11,075 41,792
37 Mazurovová Alice 2016 T.J. Sokol Kampa Hálová 3,0 8,250 0,0 11,250 1,6 8,750 0,0 10,350 2,7 6,967 0,0 9,667 2,1 8,325 0,0 10,425 41,692
38 Wainerová Tereza 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,

Fiřtová
3,0 9,000 0,0 12,000 1,1 7,950 0,0 9,050 2,7 7,533 0,0 10,233 2,8 7,600 0,0 10,400 41,683

39 Dostálová Laura 2017 T.J. Sokol Kampa Říhová 3,0 8,650 0,0 11,650 1,3 8,900 0,0 10,200 2,9 6,933 0,0 9,833 2,1 7,775 0,0 9,875 41,558
40 Fraňková Victoria 2015 TJ Slovan Praha Lagronová, Čermáková 3,0 8,300 0,0 11,300 1,1 8,600 0,0 9,700 2,6 7,733 0,0 10,333 2,7 7,350 0,0 10,050 41,383
41 Hasa Anabela 2017 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 3,0 8,550 0,0 11,550 1,1 8,700 0,0 9,800 3,0 5,767 0,1 8,667 2,8 8,250 0,0 11,050 41,067
42 Thorburn Jennifer 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,

Fiřtová
3,0 8,700 0,0 11,700 1,1 8,000 0,0 9,100 2,7 6,867 0,0 9,567 2,2 8,400 0,0 10,600 40,967

43 Vyležichová Johana 2016 GYMPRA Merkova, Loumanová 3,0 8,350 0,0 11,350 1,1 7,900 0,0 9,000 2,7 7,400 0,0 10,100 2,7 7,725 0,0 10,425 40,875
44 Červená Marie 2016 GYMPRA Měrková, Loumanová 3,0 8,450 0,0 11,450 1,6 8,450 0,0 10,050 2,7 6,367 0,0 9,067 2,7 7,500 0,0 10,200 40,767
45 Svrčková Adina 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Slavíčková 3,0 8,300 0,0 11,300 1,1 8,400 0,0 9,500 2,6 7,233 0,0 9,833 2,8 7,325 0,0 10,125 40,758
46 Klivanová Anna 2016 SK Hradčany Andrea Kudlickova 3,0 8,650 0,0 11,650 1,1 8,300 0,0 9,400 2,2 7,533 0,0 9,733 2,5 7,325 0,0 9,825 40,608
47 Valkovičová Ela 2015 TJ Slovan Praha Lagronová, Čermáková 3,0 8,500 0,0 11,500 1,6 7,150 0,0 8,750 2,6 7,233 0,0 9,833 2,7 7,775 0,0 10,475 40,558
48 Zitová Veronika 2017 T.J. Sokol Kampa Mazurovová 3,0 8,300 0,0 11,300 1,1 8,850 0,0 9,950 2,7 7,500 0,0 10,200 2,2 6,850 0,0 9,050 40,500
49 Pašková Nela 2017 TJ Sokol Horní

Počernice
Bohatová, Česneková 3,0 7,850 0,0 10,850 1,1 7,650 0,0 8,750 2,7 7,367 0,0 10,067 2,8 7,750 0,0 10,550 40,217

50 Rous Beata 2016 GYMPRA Coufalová, Blažková 3,0 9,150 0,0 12,150 1,6 7,950 0,0 9,550 2,7 6,833 0,0 9,533 1,5 7,325 0,0 8,825 40,058
51 Bartoňová Veronika

Mariana
2016 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3,0 9,050 0,0 12,050 1,1 8,100 0,0 9,200 2,8 5,400 0,0 8,200 2,8 7,625 0,0 10,425 39,875

52 Mudrová Alena 2016 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,
Fiřtová

3,0 8,250 0,0 11,250 1,1 7,700 0,0 8,800 2,7 6,333 0,0 9,033 2,8 7,975 0,0 10,775 39,858

53 Uhlářová Josefína
Róza

2017 SK Hradčany Petkova, Knapová 3,0 8,750 0,0 11,750 1,1 8,100 0,0 9,200 1,6 6,733 0,0 8,333 2,7 7,775 0,0 10,475 39,758

54 Máchová Kamila 2016 TJ Sokol Horní
Počernice

Bohatová, Česneková 3,0 7,850 0,0 10,850 1,1 8,050 0,0 9,150 2,6 6,533 0,0 9,133 2,7 7,425 0,0 10,125 39,258

54 Andresová Jana 2015 TJ Sokol Horní
Počernice

Spitzerová, Švaříčková 3,0 8,700 0,0 11,700 1,1 8,300 0,0 9,400 2,8 5,433 0,0 8,233 2,8 7,125 0,0 9,925 39,258

56 Nováková Anna 2015 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3,0 8,400 0,0 11,400 1,1 8,050 0,0 9,150 2,1 6,300 0,0 8,400 2,8 6,650 0,0 9,450 38,400
57 Burešová Terezie 2016 T.J. Sokol Kampa Mazurovová 3,0 7,950 0,0 10,950 1,1 8,200 0,0 9,300 2,1 6,667 0,0 8,767 2,2 7,050 0,0 9,250 38,267
58 Dunovská Sára 2016 TJ Sokol Horní

Počernice
Spitzerová, Švaříčková 3,0 8,300 0,0 11,300 1,1 7,900 0,0 9,000 2,7 5,833 0,0 8,533 2,2 7,025 0,0 9,225 38,058

59 Štiková Malvína 2017 TJ Sokol Horní
Počernice

Spitzerová, Švaříčková 3,0 7,600 0,0 10,600 1,1 7,500 0,0 8,600 2,1 5,500 0,0 7,600 2,1 5,300 0,0 7,400 34,200

60 Tišlerová Dora 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Tereza Dykastová 3,0 7,500 0,0 10,500 0,8 6,900 0,0 7,700 1,6 6,133 0,0 7,733 1,6 6,075 0,0 7,675 33,608
61 Kombercová Laura 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Hálová, Prát 3,0 7,600 0,0 10,600 1,1 8,000 0,0 9,100 1,0 5,200 0,0 6,200 2,0 5,850 0,3 7,550 33,450
62 Faltusová Mia 2015 GYMPRA Coufalová, Blažková 3,0 9,250 0,0 12,250 1,6 8,950 0,0 10,550 2,8 7,775 0,0 10,575 33,375
63 Pokorná Magdaléna 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,

Fiřtová
3,0 8,550 0,0 11,550 2,7 7,567 0,0 10,267 2,7 8,225 0,0 10,925 32,742

64 Frumar Vivien Namuun 2017 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 3,0 8,950 0,0 11,950 1,1 9,050 0,0 10,150 2,8 7,933 0,1 10,633 32,733
65 Danielová Amina 2016 BubbleGym Morysková B. 3,0 8,150 0,0 11,150 2,6 6,967 0,0 9,567 2,7 8,600 0,0 11,300 32,017
66 Brychová Amélie 2015 TJ Slovan Praha Lagronová, Čermáková 3,0 8,750 0,0 11,750 2,1 7,100 0,1 9,100 2,7 8,100 0,0 10,800 31,650
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67 Židoňová Selma 2015 SK Hradčany Rogozová 3,0 9,350 0,0 12,350 1,1 7,950 0,0 9,050 2,7 7,500 0,0 10,200 31,600
67 Burdychová Anna 2015 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,450 0,0 11,450 1,6 8,450 0,0 10,050 2,6 7,500 0,0 10,100 31,600
69 Lagronová Dora 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Slavíčková 3,0 8,800 0,0 11,800 2,7 7,567 0,0 10,267 2,0 7,000 0,0 9,000 31,067
70 Baráková Viktorie 2016 SK Hradčany Kudlickova 3,0 9,150 0,0 12,150 1,1 7,800 0,0 8,900 2,5 7,250 0,0 9,750 30,800
71 Valentová Eliška 2016 GYMPRA Měrková, Loumanová 3,0 8,300 0,0 11,300 1,1 7,350 0,0 8,450 2,7 8,067 0,0 10,767 30,517
72 Sankotová Hedvika 2016 TJ Slovan Praha Kuhnová, Slavíčková 1,6 8,850 0,0 10,450 2,0 6,767 0,0 8,767 2,7 8,225 0,0 10,925 30,142
73 Vízková Elisabeth 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,

Fiřtová
3,0 8,350 0,0 11,350 1,1 7,450 0,0 8,550 2,7 7,367 0,0 10,067 29,967

74 Mošna Mia 2017 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,450 0,0 11,450 1,1 7,600 0,0 8,700 2,1 7,633 0,0 9,733 29,883
75 Prchlíková Tereza 2017 GYMPRA Měrková, Loumanová 1,6 9,000 0,0 10,600 2,1 6,467 0,0 8,567 2,6 8,050 0,0 10,650 29,817
76 Suchánková Adéla 2017 GYMPRA Morysková B. 1,1 7,450 0,0 8,550 2,7 7,867 0,0 10,567 2,7 7,925 0,0 10,625 29,742
77 Vojáková Tereza 2017 GYMPRA Měrková, Loumanová 3,0 8,450 0,0 11,450 1,1 7,850 0,0 8,950 2,8 6,533 0,0 9,333 29,733
78 Endlicherová Nina 2017 T.J. Sokol Kampa Mazurovová 0,0 0,000 0,0 0,000 1,1 8,850 0,0 9,950 2,1 7,000 0,0 9,100 2,8 7,525 0,0 10,325 29,375
79 Valentová Tereza 2016 GYMPRA Měrová, Loumanová 1,1 7,800 0,0 8,900 2,8 6,700 0,0 9,500 2,7 8,100 0,0 10,800 29,200
80 Vaculová Adina Marie 2016 TJ Sokol Horní

Počernice
Bohatová, Česneková 0,0 0,000 0,0 0,000 1,1 8,500 0,0 9,600 2,1 6,900 0,0 9,000 2,8 7,400 0,0 10,200 28,800

81 Vreščova Sofija 2015 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3,0 8,300 0,0 11,300 1,1 6,800 0,3 7,600 2,8 6,675 0,0 9,475 28,375
82 Hurtíková Kristýna 2016 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 3,0 8,050 0,0 11,050 1,1 7,100 0,0 8,200 2,0 6,900 0,0 8,900 28,150
83 Hábíková Karolína 2016 T.J. Sokol Žižkov II. Martin Prát 3,0 7,300 0,0 10,300 0,1 8,350 5,0 3,450 1,6 5,667 0,0 7,267 0,7 6,200 0,0 6,900 27,917
84 Cenefelsová Luisa 2015 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Kotková 3,0 7,450 0,0 10,450 0,2 7,800 3,0 5,000 1,6 2,933 0,0 4,533 1,4 4,500 0,0 5,900 25,883
85 Podhorská Denisa 2015 TJ Slovan Praha Lagronová, Čermáková 3,0 9,300 0,0 12,300 1,3 8,650 0,0 9,950 22,250
86 Gazdíková Kristýna 2017 GYMPRA Morysková B. 3,0 8,000 0,0 11,000 2,7 7,800 0,0 10,500 21,500
87 Terzijská Barbora 2017 GYMPRA Moryskova B 3,0 7,500 0,0 10,500 2,1 7,150 0,0 9,250 19,750
88 Pořická Magdaléna 2016 GT Šestajovice Kolektiv trenérů 2,1 6,200 0,0 8,300 2,8 7,000 0,0 9,800 18,100
89 Kubečková Magdalena 2016 SK Hradčany Petkova, Knapová 1,1 7,800 0,0 8,900 2,3 6,633 0,0 8,933 17,833
90 Petkova Anna 2016 SK Hradčany Gurov, Nazarenko 2,8 8,100 0,0 10,900 10,900
91 Kopecká Klaudie 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,

Fiřtová
2,3 8,100 0,0 10,400 10,400

92 Bendová Meda 2016 SK Hradčany Rogozová 2,8 7,425 0,0 10,225 10,225
93 Jung Karin 2017 TJ Bohemians Praha Jelínková, Bezstarosti,

Fiřtová
1,1 8,650 0,0 9,750 9,750

94 Míková Martina 2017 GYMPRA Morysková B. 2,1 7,425 0,0 9,525 9,525
95 Frýbová Rozalie 2017 TJ Slovan Praha Kuhnová, Slavíčková 1,1 7,200 0,0 8,300 8,300
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